Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Infra-Estrutura

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 002/2021

CONTRATO Nº 011/2021

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES/TO.

CONTRATADO: JC CONSULTORIA, CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA,
CNPJ n.º 10.677.125/0001-04.

OBEJTO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ENGENHARIA
CIVIL PARA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS VISANDO GARANTIR O
BOM ACOMPANHAMENTO DAS OBRAS PÚBLICAS DESTE MUNICÍPIO.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e
seiscentos reais).

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato de Prestação de Serviços será de 08
(oito) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogada na forma prevista no artigo 107 da Lei n.º 14.133, de 01/04/2021.

DATA DE ASSINATURA: 30 de abril de 2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.17.04.122.0069.2.164

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

05/05/2021 Ano II | Edição nº215 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7/9